
MENÙ 



ANTIPASTI
€ 4,00

€ 4,00

€ 5,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 7,50

€ 7,50

Classiche

Dippers classiche

Patatine e wurstel

Dolci americane con salsa curry al mango

Home made
(con cheddar fuso e bacon croccante)

Patatine e pulled pork

Dippers al pistacchio
(con mortadella e provola)

ARACHIDI

LATTE

FRUTTA A GUSCIO

SEDANO

CEREALI E GLUTINE

CROSTACEI

UOVA

PESCE

MOLLUSCHI

SOIA

SENAPE

SOLFITI

LUPINI

SEMI SESAMO

ALLERGENI

Siringa OTR : inietta i tuoi antipasti 
con gustosa salsa cheddar fatta 
in casa. + €1,50

Coperto € 2,00 

Pulled pork e cheddar (1 pz.) 

Manzo e cheddar (3 pz.)

Pollo cacio e broccoli (3 pz.)

Manzo, salsa di pistacchi 
e provola (3 pz.)

Manzo, porcini e provola (3 pz.)

Pollo con mayo al lime  (3 pz.)

€ 3,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

Con provola
e salsa di pistacchio (3 pz.)  

Con cheddar
e pulled pork (3 pz.)

Con melanzane e provola (3 pz.)

Con broccoli,
salsiccia e provola (3 pz.)

Con cheddar e bacon crispy (3 pz.)

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

Crocchè classico al pz.
Frittatina cacio, pepe e provola

Cubotto di parmigiana
con pesto di basilico e grana
Frittatina di pasta
patate, provola e pancetta

Frittatina di pasta alla carbonara

Cheese Run
5 bastoncini home made di provola con 
panatura OTR e riso so�ato 

Jalapeños 

Onion rings
15 anelli fritti di cipolla di Montoro
con salsa cheddar  in accompagnamento

Chicken run
straccetti di pollo impanato e fritto, 
con salsa della casa made OTR

Mix On The Run
dippers, chicken run, salsa della casa,
3 polpette di vitello con salsa cheddar  e
onion rings (consigliato per due persone)

€ 1,30 al pz.

€ 1,50

€ 15,00

€ 6,50

€ 6,00

€ 3,50

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

€ 6,00

COMUNICA AL PERSONALE DI SALA LE TUE INTOLLERANZE



BIG SALAD

Avrai un brick con la tua salsa preferita per inondare la tua insalata. + € 2,00 
Niagara : aggiungi l'e�etto cascata alla tua insalata.

Tutte le nostre insalate vengono servite con pane.

€ 9,00

€ 9,00

€ 9,00

MAMELI
rucola, insalata, �letti di tonno, pomodoro, cipolla, mais, olive e grana

CAESAR SALAD
insalata iceberg, pollo, grissini, salsa caesar

CHICKEN SALAD
pomodoro, insalata iceberg, rucola, mais, straccetti di pollo fritto

GRECA
lattuga iceberg, salmone, feta, avocado, noci, pomodoro e olive

BEEF SALAD
rucola, insalata, straccetti di angus argentina, noci, grana e pomodoro

€ 13,00

€ 11,00

         € 5,50 (33 cl.)                  

PATATINE CLASSICHE
PATATINE DIPPERS
CROCCHÈ 

          € 5,00                  
          € 5,00                  

          € 7,00                 
€ 2,50 a pz.

HAMBRUGER CLASSICO
panino gluten free, hamburger, insalata e pomodoro
(richiedi eventuali modi�che se possibili) 

          € 5,00                 

APA GLUTEN FREE

Produttore: Birri�co Doge
Gradazione alcolica: 4,8% vol.
Tipo di fermentazione: Alta
Tipologia: Apa

DESCRIZIONE:

Birra ale bionda di tradizione americana,
dalla gasatura �ne e delicata.
I profumi d’arancia, pompelmo e limone
si ripropongono anche in bocca,
accompagnati dalla nota amara
data dai luppoli americani utilizzati

DOLCI: Chiedere al Personale di Sala

COMUNICA AL PERSONALE DI SALA LE TUE INTOLLERANZE

GLUTEN FREE



BURGERSCARNI
TUTTE LE TAGLIATE VENGONO SERVITE CON COTTURA MEDIA

€ 16,50
€ 17,50
€ 18,50

TAGLIATA DI ARGENTINA
Tagliata di Carne Argentina con rucola e scaglie di grana
Tagliata di Carne Argentina con noci e mele
Tagliata di Carne Argentina con provola e porcini 

€ 13,00
€ 14,00
€ 15,00

TAGLIATA DI POLLO 
Tagliata di Pollo con rucola e scaglie di grana
Tagliata di Pollo con noci e mele 
Tagliata di Pollo con provola e porcini

POLLO ALLA GRIGLIA CON CONTORNO € 12,00

CONTORNI

INSALATA MISTA € 4,00
€ 4,00
€ 4,00

VERDURE GRIGLIATE
PATATINE FRITTE

HAI VOGLIA DI CARNE MA NON DEL GLUTINE? ORDINA IL NOSTRO PANE GLUTEN FREE! € 2,00

         € 5,50 (33 cl.)                  

COMUNICA AL PERSONALE DI SALA LE TUE INTOLLERANZE



BURGERS

TRUMP
hamburger, provola, patatine e bacon

CHEESEBURGER
hamburger 200 gr., insalata, pomodoro, cheddar �lante

CHICKEN LITTLE
cotoletta panata al riso, lattuga, patatine dolci, maionese al lime

VEGETARIANO
hamburger homemade di melanzane, zucchine,
purè di patate, pomodoro, insalata e provola

HOT DOG CLASSICO

CHICKEN BURGER
hamburger di pollo 200 gr., insalata, provola e patatine

   € 4,50

   € 8,00

   € 7,00

   € 9,00

   € 8,50

   € 7,50

Niagara: aggiungi l’e�etto cascata al tuo panino.
Avrai un brick con la tua salsa preferita per inondare il tuo panino     + € 2,50
Doctor: inietta il tuo Burger con gustosa salsa cheddar fatta in casa  + € 1,50

Doppio Hamburger                 + € 3,50
Pulled Pork                                 + € 3,00

 

JACK NICHOLSON
hamburger 200 gr., bacon croccante, insalata, pomodoro e patatine

   € 8,50

COMUNICA AL PERSONALE DI SALA LE TUE INTOLLERANZE



 

 ELVIS 
 hamburger 200 gr., provola, cipolle di Montoro caramellate,
 crema di pistacchio e patate a spicchi

QUENTIN TARALLINO
hamburger 200 gr., provola, cipolle di Montoro caramellate, 
bacon croccante, burro d’arachidi e tarallo sugna e pepe intero

SANTANA BURGER (CON SIRINGA OTR)
triplo hamburger da 200 gr., insalata, bacon croccante,
cheddar, uova e patatine

SOFIA LOREN
pulled pork 200 gr., hamburger 200 gr., cheddar, insalata,
pomodoro e patatine

MARYLIN MONROE
pulled pork 200 gr., miele, insalata e salsa BBQ

   € 12,00

   € 9,00

   € 11,00

   € 12,00

   €18,00

   € 12,00

   € 12,00

CENTRAL PARK
hamburger 200 gr., provola, patate al forno, bacon, burro d’arachidi, 
pistacchio e insalata
 
TOTO’
hamburger 200 gr., provola, pomodoro alla piastra,
cubotto di parmigiana fritto, scaglie di grana e pesto di basilico
 

RED HOT
hamburger 200 gr., nduja, tomino, patate rosse e cipolla caramellata
 
SMASH BURGER
hamburger smashato, salsa bacon, cheddar, bacon croccante, cipolla caramellata

COMUNICA AL PERSONALE DI SALA LE TUE INTOLLERANZE

   € 11,00

   € 11,00

   € 10,00

INDIANA JONES 
hamburger 200 gr., broccoli, tomino, 
patatine rosse dolci americane, salsa curry al mango
 



 

MICKEY MOUSE
hamburger 200 gr., provola, cheddar, grana, tomino alla griglia, 
bacon croccante e insalata

 

COWBOY BURGER
hamburger 200 gr., bacon croccante, 
anelli di cipolla di Montoro fritti, salsa al bacon

AL CAPONE 
hamburger 200 gr., provola, rucola, porcini, patate a spicchio, salsa boscaiola

JUICY LUICY 
doppio hamburger da 200 gr., doppio cheddar, bacon croccante e insalata

BEYONCE
salmone a�umicato, tomino alla griglia,rucola,
avocado e maionese al lime

STATUA DELLA LIBERTÀ (CON SIRINGA OTR)
quadruplo hamburger da 200 gr.,quadruplo cheddar, 
quadruplo bacon croccante, insalata e patatine.

   € 10,00

   € 21,00

   € 10,00

   € 10,00

   € 11,00

   € 11,00

   € 9,00HULK
hamburger 200 gr., crema di pistacchio,
rucola e mortadella di Bologna IGP alla griglia
 

   € 12,00

   € 11,00

BOMBA MARADONA
hamburger di vitello, pulled pork, cheddar, provola,
bacon, patatine e salsa agrodolce al peperone leggermente piccante

 
LADY
hamburger di pollo, provola, rucola, cipolle fritte, salsa cacio e pepe

 

COMUNICA AL PERSONALE DI SALA LE TUE INTOLLERANZE



MENU BABY

   € 6,50

   € 6,50

   € 6,50

   € 6,50

DESSERT

POLPETTE E PATATINE
a scelta tra pollo e vitello (max. 3 pz.)

   € 5,00

   € 5,00
   € 5,00
   € 5,00
   € 5,00

   € 5,00
   € 5,00

MARITOZZO CLASSICO ARTIGIANALE

CHEESE CAKE 

TIRAMISÙ

TARTUFO (BIANCO-NERO)

DOLCI SENZA GLUTINE E SENZA LATTOSIO
chiedere al personale

SOUFFLÈ AL PISTACCHIO

SOUFFLÈ AL CIOCCOLATO

Aggiungi al tuo dolce la crema che preferisci:

PISTACCHIO, KINDER BUENO, NUTELLA, CREMA LOTUS, CIOCCOLATO E CARAMELLO

COMUNICA AL PERSONALE DI SALA LE TUE INTOLLERANZE

HAMBURGER E PATATINE

COTOLETTA E PATATINE

STRACCETTI DI POLLO FRITTO

AL PIATTO O PANINO (MAX 10 ANNI)



BIBITE
ACQUA LATTINA NATURALE 0,33 cl.

ACQUA LATTINA GASATA 0,33 cl.

ACQUA IN VETRO NATURALE 1 lt. 

CAMPARI SODA

CRODINO

BITTER BIANCO

CEDRATA TASSONI

GINGER BEER

TONICA

SCHWEPPES ARANCIA/LIMONE 

COCA COLA IN VETRO

COCA COLA ZERO

SEVEN UP

RED BULL

FANTA

ESTATHÉ LIMONE/PESCA

CALICE SPUMANTE

PAULANER SPEZI

BOTTIGLIA SPUMANTE

€ 1,00

€ 1,00

€ 2,50

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,50

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,50

€ 5,00

€ 25,00

CAFFETTERIA
CAFFÈ 

GINSENG 

GINSENG MATCHA 

ORZO

THÈ CALDO (vari gusti)

CIOCCOLATA CALDA (vari gusti)

€ 1,50

€ 1,80

€ 1,80

€ 1,80

€ 2,50

€ 3,50

COMUNICA AL PERSONALE DI SALA LE TUE INTOLLERANZE



BIRRE ALLA SPINA
AFFLIGEM ROUGE

Produttore: Birri�co Heineken
Gradazione alcolica: 6,7% vol.
Tipo di fermentazione: Alta
Tipologia: Belgian Ale

DESCRIZIONE:
Sapori di chiodi di garofano e anice. Schiuma leggera e setosa. Gusto intenso, speziato
che da spazio ad un retrogusto di caramello di buona persistenza. Al naso A�igem Double 
rilascia deliziosi aromi di luppolo e note di banana.

PICCOLA     € 4,50
1 LT.            € 11,00

BRAND
Produttore: Birri�co Heineken
Gradazione alcolica: 5% vol.
Tipo di fermentazione: Bassa
Tipologia: Lager

DESCRIZIONE:
Dal colore giallo oro pulito con una schiema bianca e compatta. Al gusto è rotonda con una 
presenza di amaro sul �nale, dall’aroma �oreale e luppolato.

PICCOLA      € 3,00
MEDIA          € 5,00
1 LT.             € 11,00

SLALOM
Produttore: Birri�co Heineken
Gradazione alcolica: 9% vol.
Tipo di fermentazione: Bassa
Tipologia: Lager

DESCRIZIONE:
A naso si notano sentori forti di malto e cereali con dei bouquet di luppolo sul �nale. Il suo 
un gusto è ben equilibrato tra dolce e amaro. Il �nale risulta amaro e luppolato.

PICCOLA      € 3,00
MEDIA          € 6,00
1 LT.             € 11,00

COMUNICA AL PERSONALE DI SALA LE TUE INTOLLERANZE



DELIRIUM TREMENS
Produttore: Huyghe
Gradazione alcolica: 8,5% vol.
Tipo di fermentazione: Alta
Tipologia: Belgian Golden Strong ALE

DESCRIZIONE:
Colore giallo pagliarino, schiuma bianca, compatta e persistente. Note maltate e speziate. 
Sentori di banana.  Gusto pieno, rotondo. Finale secco con persistenti note speziate.

 33 CL € 6,50

WAVE RUNNER
Produttore: Hammer
Gradazione alcolica: 6,5% vol.
Tipo di fermentazione: Alta
Tipologia: IPA

DESCRIZIONE:
La nostra versione di American IPA. Chiara, secca e molto aromatica. L’intensa luppolatura 
data da un mix di luppoli americani, fra cui Simcoe, Amarillo, Citra e Centennial, utilizzati in 
diverse fasi della produzione, creano un bouquet aromatico unico, con richiami al mango, 
albicocca, pesca e agrumi.

33 CL € 6,00

KARDINAL 7,5°
Produttore: Birri�co Heineken
Gradazione alcolica: 7,5% vol.
Tipo di fermentazione: Bassa
Tipologia: Lager Bock

DESCRIZIONE:
Ambrata, con schiuma bianca, �ne e persistente, con note di �eno, frutta molto matura, 
prugna e spezie. Sapore dolce, ampio e ben equilibrato con note di marasca
e prugna. Buona acidità e gusto �nale piacevole, tendente all’amaro con buona persistenza.

50 CL. € 6,50

BIRRE IN BOTTIGLIA 

COMUNICA AL PERSONALE DI SALA LE TUE INTOLLERANZE



100VENTI SEX PORTER
Produttore: Birra 100Venti
Gradazione alcolica: 5% vol.
Tipo di fermentazione: Alta
Tipologia: English Porter

33 CL € 6,00

BLANCHE
Produttore: Birri�co Fravort
Gradazione alcolica: 5,6% vol.
Tipo di fermentazione: Alta
Tipologia: Ipa

DESCRIZIONE:
Al naso regala fresche note di spezie e agrumi, in bocca il corpo leggero e
bilanciato  o�re note di arancia e coriandolo, dal �nale leggermente pepato.

DESCRIZIONE:
Ispirata alle porter inglesi, la Sex Porter ha note di ca�è e biscotto, di liquirizia e di malto con 
amaro ra�nato. Una bassa gradazione abbinata a piacevoli note torrefatte e tostate.

 33 CL € 5,50

APA
Produttore: Birri�co Doge
Gradazione alcolica: 4,8% vol.
Tipo di fermentazione: Alta
Tipologia: Apa

DESCRIZIONE:
Birra ale bionda di tradizione americana, dalla gasatura �ne e delicata. I profumi
d’arancia, pompelmo e limone si ripropongono anche in bocca, accompagnati dalla nota 
amara data dai luppoli americani utilizzati

33 CL. € 5,50

BIRRE IN BOTTIGLIA 

COMUNICA AL PERSONALE DI SALA LE TUE INTOLLERANZE



BIRRE IN BOTTIGLIA 

100VENTI SEX PORTER
Produttore: Birra 100Venti
Gradazione alcolica: 5,2% vol.
Tipo di fermentazione: Alta
Tipologia: Palen Ale

33 CL € 6,00

PAULANER WEIZEN
Produttore: Birri�co Paulaner
Gradazione alcolica: 5,5% vol.
Tipo di fermentazione: Bassa
Tipologia: Weiss

DESCRIZIONE:
Ha un aroma intenso che ricorda la fraganza del grano e il gusto del lievito.
Di facile beva ed estremamente dissetante.

DESCRIZIONE:
Birra ispirata alle Pale Ale più moderne. La James Blonde è beverina e di amaro elegante, 
profumata di uva americana, arancia e �ori bianchi, con note di miele di acacia.

 50 CL € 5,50

KWAK
Produttore: Birri�co Brewrise
Gradazione alcolica: 8,4% vol.
Tipo di fermentazione: Alta
Tipologia: Belgian Strong Ale

DESCRIZIONE:
In bocca risulta mediamente carbonata con un sapore dolce con note fruttate di
prugna e noci associate a punte di malti caramellati. Tutto ciò la rende una birra
dolce ma non troppo e liscia con un �nale secco e fruttato, leggermente etilico.

33 CL. € 6,00

COMUNICA AL PERSONALE DI SALA LE TUE INTOLLERANZE




