



# ANTIPASTI

### **PATATINE**

Classiche •	€ 4,00
Dippers classiche •	€ 4,00
Patatine e wurstel •	€ 5,00
Dolci americane con salsa curry al mango •	€ 6,00
Home made • (con cheddar fuso e bacon croccante)	€ 6,00
Patatine e pulled pork • •	€ 7,50
Dippers al pistacchio • • • • (con mortadella e provola)	€7,50

### LOLLIPOP DI POLPETTE

Pulled pork e cheddar (1 pz.)	€ 3,00
Manzo e cheddar (3 pz.)	€ 5,00
Pollo cacio e broccoli (3 pz.)	€ 5,00
Manzo, salsa di pistacchi • • • • • • • e provola (3 pz.)	€ 5,00
Manzo, porcini e provola (3 pz.)	€ 5,00
Pollo con mayo al lime (3 pz.)	€ 5,00

## CROCCHÈ DELUXE

Con provola • • • • • • • • e salsa di pistacchio (3 pz.)	€ 7,00
Con cheddar • • • • e pulled pork (3 pz.)	€ 7,00
Con melanzane e provola (3 pz.)	€ 7,00
Con broccoli, • • • salsiccia e provola (3 pz.)	€ 7,00
Con cheddar e bacon crispy (3 pz.)	€ 7,00

### **SFIZI**

pz.

Jalapeños •	€ 1,30 al
Onion rings • • • 15 anelli fritti di cipolla di Montoro con salsa cheddar in accompagnamento	€ 6,00
Chicken run • • • straccetti di pollo impanato e fritto, con salsa della casa made OTR	€ 6,50
Mix On The Run • • • • • dippers, chicken run, salsa della casa, 3 polpette di vitello con salsa cheddar e onion rings (consigliato per due persone)	€ 15,00
Crocchè classico al pz. • • •	€ 1,50
Frittatina cacio, pepe e provola	€ 2,50
Cubotto di parmigiana •••• • con pesto di basilico e grana	€ 3,50
Frittatina di pasta ••• patate, provola e pancetta	€ 2,50
Frittatina di pasta alla carbonara	€ 2,50
Cheese Run ••• 5 bastoncini home made di provola con panatura OTR e riso soffiato	€ 6,00

Coperto € 2,00

Siringa OTR: inietta i tuoi antipasti con gustosa salsa cheddar fatta in casa. + €1,50

\* ALCUNI PRODOTTI POTREBBERO ESSERE CONGELATI \*



# **BIG SALAD**

rucola, insalata, filetti di tonno, pomodoro, cipolla, mais, olive e grana

CAESAR SALAD ●●●●●●

insalata iceberg, pollo, grissini, salsa caesar

€ 9,00

CHICKEN SALAD ••••

pomodoro, insalata iceberg, rucola, mais, straccetti di pollo fritto

GRECA •••• € 11,00

lattuga iceberg, salmone, feta, avocado, noci, pomodoro e olive

BEEF SALAD ● ● ● 13,00

rucola, insalata, straccetti di angus argentina, noci, grana e pomodoro

Niagara: aggiungi l'effetto cascata alla tua insalata.

Avrai un brick con la tua salsa preferita per inondare la tua insalata.  $+ \in 2,00$ 

Tutte le nostre insalate vengono servite con pane.

## GUTENFREE

PATATINE CLASSICHE € 5,00

PATATINE DIPPERS € 5,00

CROCCHÈ € 2,50 a pz.

HAMBRUGER CLASSICO € 7,00

panino gluten free, hamburger, insalata e pomodoro (richiedi eventuali modifiche se possibili)

### APA GLUTEN FREE

**DESCRIZIONE:** 

€ 5,50 (33 cl.)

Produttore: Birrifico Doge Gradazione alcolica: 4,8% vol. Tipo di fermentazione: Alta Tipologia: Apa Birra ale bionda di tradizione americana, dalla gasatura fine e delicata. I profumi d'arancia, pompelmo e limone si ripropongono anche in bocca, accompagnati dalla nota amara data dai luppoli americani utilizzati

**DOLCI:** Chiedere al Personale di Sala

€ 5,00

\* ALCUNI PRODOTTI POTREBBERO ESSERE CONGELATI \*

# **CARNI**

### **TUTTE LE TAGLIATE VENGONO SERVITE CON COTTURA MEDIA**

TAGLIATA DI ARGENTINA	
Tagliata di Carne Argentina con rucola e scaglie di grana •	€ 16,50
Tagliata di Carne Argentina con noci e mele •	€ 17,50
Tagliata di Carne Argentina con provola e porcini	€ 18,50
TAGLIATA DI POLLO	
Tagliata di Pollo con rucola e scaglie di grana	€ 13,00
Tagliata di Pollo con noci e mele •	€ 14,00
Tagliata di Pollo con provola e porcini •	€ 15,00
POLLO ALLA GRIGLIA CON CONTORNO	€ 12,00
HAI VOGLIA DI CARNE MA NON DEL GLUTINE? ORDINA IL NOSTRO PANE GLUTEN FREE!	€ 2,00
CONTORNI	21 ) K
INICAL ATA BAICTA	64.00
INSALATA MISTA	€ 4,00
VERDURE GRIGLIATE	€ 4,00
PATATINE FRITTE	€ 4,00

<sup>\*</sup> ALCUNI PRODOTTI POTREBBERO ESSERE CONGELATI \*

# BURGERS

## **CLASSICI**

HOT DOG CLASSICO ••	€ 4,50
CHICKEN BURGER • • • hamburger di pollo 200 gr., insalata, provola e patatine	€ 8,00
CHEESEBURGER • hamburger 200 gr., insalata, pomodoro, cheddar filante	€ 7,00
CHICKEN LITTLE • • • • cotoletta panata al riso, lattuga, patatine dolci, maionese al lime	€ 9,00
VEGETARIANO •••• hamburger homemade di melanzane, zucchine, purè di patate, pomodoro, insalata e provola	€ 8,50
TRUMP • • • hamburger, provola, patatine e bacon	€ 7,50
JACK NICHOLSON ••• hamburger 200 gr., bacon croccante, insalata, pomodoro e patatine	€ 8,50

Niagara: aggiungi l'effetto cascata al tuo panino.

Avrai un brick con la tua salsa preferita per inondare il tuo panino + € 2,50

Doctor: inietta il tuo Burger con gustosa salsa cheddar fatta in casa + € 1,50

Doppio Hamburger Pulled Pork

+€3,50

<sup>\*</sup> ALCUNI PRODOTTI POTREBBERO ESSERE CONGELATI \*

# GLIAMERICANI

<b>SOFIA LOREN</b> ••• pulled pork 200 gr., hamburger 200 gr., cheddar, insalata, pomodoro e patatine	€ 12,00
marylin monroe • • • • pulled pork 200 gr., miele, insalata e salsa BBQ	€ 9,00
hamburger 200 gr., provola, cipolle di Montoro caramellate, crema di pistacchio e patate a spicchi	€ 11,00
QUENTIN TARALLINO • • • • • • • • hamburger 200 gr., provola, cipolle di Montoro caramellate, bacon croccante, burro d'arachidi e tarallo sugna e pepe intero	€ 12,00
SANTANA BURGER (CON SIRINGA OTR) •••• triplo hamburger da 200 gr., insalata, bacon croccante, cheddar, uova e patatine	€18,00
CENTRAL PARK • • • • • hamburger 200 gr., provola, patate al forno, bacon, burro d'arachidi, pistacchio e insalata	€ 12,00
TOTO' •••••• hamburger 200 gr., provola, pomodoro alla piastra, cubotto di parmigiana fritto, scaglie di grana e pesto di basilico	€ 12,00
INDIANA JONES • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	€ 11,00
RED HOT ••••• hamburger 200 gr., nduja, tomino, patate rosse e cipolla caramellata	€ 11,00
SMASH BURGER • • • • • hamburger smashato, salsa bacon, cheddar, bacon croccante, cipolla carame	<b>€ 10,00</b> ellata

<sup>\*</sup> ALCUNI PRODOTTI POTREBBERO ESSERE CONGELATI \*

# GLIAMERICANI

BEYONCE • • • • salmone affumicato, tomino alla griglia,rucola, avocado e maionese al lime	€ 10,00
STATUA DELLA LIBERTÀ (CON SIRINGA OTR) • quadruplo hamburger da 200 gr., quadruplo cheddar, quadruplo bacon croccante, insalata e patatine.	€ 21,00
MICKEY MOUSE ••••• hamburger 200 gr., provola, cheddar, grana, tomino alla griglia, bacon croccante e insalata	€ 10,00
COWBOY BURGER •••• hamburger 200 gr., bacon croccante, anelli di cipolla di Montoro fritti, salsa al bacon	€ 10,00
AL CAPONE •••• hamburger 200 gr., provola, rucola, porcini, patate a spicchio, salsa boscaiola	<b>€ 11,00</b>
JUICY LUICY • oo doppio hamburger da 200 gr., doppio cheddar, bacon croccante e insalata	€ 11,00
HULK • • • • • • hamburger 200 gr., crema di pistacchio, rucola e mortadella di Bologna IGP alla griglia	€ 9,00
BOMBA MARADONA • • • • • hamburger di vitello, pulled pork, cheddar, provola, bacon, patatine e salsa agrodolce al peperone leggermente piccante	€ 12,00
LADY ••• hamburger di pollo, provola, rucola, cipolle fritte, salsa cacio e pepe	€ 11,00

<sup>\*</sup> ALCUNI PRODOTTI POTREBBERO ESSERE CONGELATI \*

## MENU BABY

### **AL PIATTO O PANINO (MAX 10 ANNI)**

HAMBURGER E PATATINE ••	€ 6,50
COTOLETTA E PATATINE •••	€ 6,50
STRACCETTI DI POLLO FRITTO •••	€ 6,50
a scelta tra pollo e vitello (max. 3 pz.)	€ 6,50

# DESSERT

MARITOZZO CLASSICO ARTIGIANALE • • •	€ 5,00
SOUFFLÈ AL PISTACCHIO • • • •	€ 5,00
SOUFFLÈ AL CIOCCOLATO •••	€ 5,00
CHEESE CAKE • • •	€ 5,00
TIRAMISÙ ••••	€ 5,00
TARTUFO (BIANCO-NERO)	€ 5,00
DOLCI SENZA GLUTINE E SENZA LATTOSIO chiedere al personale	€ 5,00

Aggiungi al tuo dolce la crema che preferisci:

PISTACCHIO, KINDER BUENO, NUTELLA, CREMA LOTUS, CIOCCOLATO E CARAMELLO

<sup>\*</sup> ALCUNI PRODOTTI POTREBBERO ESSERE CONGELATI \*

# BIBITE

ACQUA LATTINA NATURALE 0,33 cl.	€ 1,00
ACQUA LATTINA GASATA 0,33 cl.	€ 1,00
ACQUA IN VETRO NATURALE 1 lt.	€ 2,50
CAMPARI SODA	€ 3,00
CRODINO	€ 3,00
BITTER BIANCO	€ 3,00
CEDRATA TASSONI	€ 3,00
GINGER BEER	€ 3,00
TONICA	€ 3,00
SCHWEPPES ARANCIA/LIMONE	€ 3,00
COCA COLA IN VETRO	€ 3,00
COCA COLA ZERO	€ 3,00
SEVEN UP	€ 3,00
RED BULL	€ 3,50
FANTA	€ 3,00
ESTATHÉ LIMONE/PESCA	€ 3,00
CALICE SPUMANTE	€ 3,50
PAULANER SPEZI	€ 5,00
BOTTIGLIA SPUMANTE	€ 25,00

# CAFFETTERIA

CAFFÈ	€ 1,50
GINSENG	€ 1,80
GINSENG MATCHA	€ 1,80
ORZO	€ 1,80
THÈ CALDO (vari gusti)	€ 2,50
CIOCCOLATA CALDA (vari gusti)	€ 3,50

# BIRRE ALLA SPINA





Produttore: Birrifico Heineken Gradazione alcolica: 6,7% vol. Tipo di fermentazione: Alta Tipologia: Belgian Ale

#### **DESCRIZIONE:**

Sapori di chiodi di garofano e anice. Schiuma leggera e setosa. Gusto intenso, speziato che da spazio ad un retrogusto di caramello di buona persistenza. Al naso Affligem Double rilascia deliziosi aromi di luppolo e note di banana.

PICCOLA € 4,50 1 LT. € 11,00

### **BRAND**



Produttore: Birrifico Heineken Gradazione alcolica: 5% vol. Tipo di fermentazione: Bassa Tipologia: Lager

#### **DESCRIZIONE:**

Dal colore giallo oro pulito con una schiema bianca e compatta. Al gusto è rotonda con una presenza di amaro sul finale, dall'aroma floreale e luppolato.

PICCOLA € 3,00 MEDIA € 5,00 1 LT. € 11,00

### **SLALOM**



Produttore: Birrifico Heineken Gradazione alcolica: 9% vol. Tipo di fermentazione: Bassa Tipologia: Lager

#### **DESCRIZIONE:**

A naso si notano sentori forti di malto e cereali con dei bouquet di luppolo sul finale. Il suo un gusto è ben equilibrato tra dolce e amaro. Il finale risulta amaro e luppolato.

PICCOLA € 3,00 MEDIA € 6,00 1 LT. € 11,00

# BIRRE IN BOTTIGLIA



### KARDINAL 7,5°

Produttore: Birrifico Heineken Gradazione alcolica: 7,5% vol. Tipo di fermentazione: Bassa Tipologia: Lager Bock

#### **DESCRIZIONE:**

Ambrata, con schiuma bianca, fine e persistente, con note di fieno, frutta molto matura, prugna e spezie. Sapore dolce, ampio e ben equilibrato con note di marasca e prugna. Buona acidità e gusto finale piacevole, tendente all'amaro con buona persistenza.

50 CL. € 6,50



### **DELIRIUM TREMENS**

Produttore: Huyghe Gradazione alcolica: 8,5% vol. Tipo di fermentazione: Alta Tipologia: Belgian Golden Strong ALE

#### **DESCRIZIONE:**

Colore giallo pagliarino, schiuma bianca, compatta e persistente. Note maltate e speziate. Sentori di banana. Gusto pieno, rotondo. Finale secco con persistenti note speziate.

33 CL € 6,50





Produttore: Hammer Gradazione alcolica: 6,5% vol. Tipo di fermentazione: Alta Tipologia: IPA

#### **DESCRIZIONE:**

La nostra versione di American IPA. Chiara, secca e molto aromatica. L'intensa luppolatura data da un mix di luppoli americani, fra cui Simcoe, Amarillo, Citra e Centennial, utilizzati in diverse fasi della produzione, creano un bouquet aromatico unico, con richiami al mango, albicocca, pesca e agrumi.

33 CL € 6,00

# BIRRE IN BOTTIGLIA



### **APA**

Produttore: Birrifico Doge Gradazione alcolica: 4,8% vol. Tipo di fermentazione: Alta Tipologia: Apa

#### **DESCRIZIONE:**

Birra ale bionda di tradizione americana, dalla gasatura fine e delicata. I profumi d'arancia, pompelmo e limone si ripropongono anche in bocca, accompagnati dalla nota amara data dai luppoli americani utilizzati

33 CL. € 5,50



### **BLANCHE**

Produttore: Birrifico Fravort Gradazione alcolica: 5,6% vol. Tipo di fermentazione: Alta Tipologia: Ipa

#### **DESCRIZIONE:**

Al naso regala fresche note di spezie e agrumi, in bocca il corpo leggero e bilanciato offre note di arancia e coriandolo, dal finale leggermente pepato.

33 CL € 5,50



### **100VENTI SEX PORTER**

Produttore: Birra 100Venti Gradazione alcolica: 5% vol. Tipo di fermentazione: Alta Tipologia: English Porter

#### **DESCRIZIONE:**

Ispirata alle porter inglesi, la Sex Porter ha note di caffè e biscotto, di liquirizia e di malto con amaro raffinato. Una bassa gradazione abbinata a piacevoli note torrefatte e tostate.

33 CL € 6,00

# BIRRE IN BOTTIGLIA



### **KWAK**

Produttore: Birrifico Brewrise Gradazione alcolica: 8,4% vol. Tipo di fermentazione: Alta Tipologia: Belgian Strong Ale

#### **DESCRIZIONE:**

In bocca risulta mediamente carbonata con un sapore dolce con note fruttate di prugna e noci associate a punte di malti caramellati. Tutto ciò la rende una birra dolce ma non troppo e liscia con un finale secco e fruttato, leggermente etilico.

33 CL. € 6,00



### **PAULANER WEIZEN**

Produttore: Birrifico Paulaner Gradazione alcolica: 5,5% vol. Tipo di fermentazione: Bassa

Tipologia: Weiss

#### **DESCRIZIONE:**

Ha un aroma intenso che ricorda la fraganza del grano e il gusto del lievito. Di facile beva ed estremamente dissetante.

50 CL € 5,50



### **100VENTI SEX PORTER**

Produttore: Birra 100Venti Gradazione alcolica: 5,2% vol. Tipo di fermentazione: Alta Tipologia: Palen Ale

DESCRIZIONE:

Birra ispirata alle Pale Ale più moderne. La James Blonde è beverina e di amaro elegante, profumata di uva americana, arancia e fiori bianchi, con note di miele di acacia.

33 CL € 6,00

